
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

29.07.2019               м. Пологи                                 № 197 

 
 
Про внесення змін до складу комісії із соціального страхування 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 02.02.2018 

№ 61 «Про затвердження Положення про комісію із соціального 

страхування Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області та її складу» 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Правління фонду соціального 

страхування з тимчасової втрати працездатності «Про затвердження Положення 

про комісію (уповноваженого) із соціального страхування підприємства, 

установи, організації» від 23.06.2008 № 25, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України  14.07.2008 за № 636/15327, з метою організаційно-правового 

забезпечення діяльності комісії із соціального страхування Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької та у зв’язку з кадровими змінами,  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 внести до складу Комісії  із соціального страхування Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови райдержадміністрації від 02.02.2018 № 61 «Про 

затвердження Положення про комісію із соціального страхування Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області та її складу» такі зміни: 

вивести зі складу Комісії: 

Сур Людмилу Василівну - головного спеціаліста відділу кадрової роботи 

апарату райдержадміністрації   

ввести до складу Комісії: 

Шевлякову Людмилу Вікторівну – головного спеціаліста відділу  

містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства та 

будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації. 

 

  

Голова         А. КРУПСЬКИЙ 


